
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 28.05.2021 року №119

Про  внесення  доповнень  до  плану
підготовки регуляторних актів

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про засади
державної  регуляторної  політики  у  сфері  господарської  діяльності»,  виконавчий  комітет
Збарзаької міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1.Доповнити план з підготовки регуляторних актів згідно додатку №1 (додається).

Збаразький міський голова                                                   Р.С.Полікровський



                                                                                                             Додаток №1              
                                                                                                        до рішення виконавчого комітету
                                                                                                                          №119 від 28.05.2021р.

Доповнення плану підготовки проектів регуляторних актів 
виконавчого комітету 

№
з/п Перелік питань щодо

підготовки проєктів
Мета прийняття

Підрозділ 
відповідальний 
за розробку 
проєкту

Строк 
підготовки 
проєкту

1. Про встановлення 
тарифів на перевезення 
пасажирів

Забезпечення 
здійснення 
регулярних, 
безпечних і якісних 
перевезень пасажирів
на маршрутах 
загального 
користування у місті 
збараж. 
Встановлення та 
обґрунтування 
розміру тарифів до 
реальних 
економічних витрат 

Управління
регіонального

розвитку
Збаразької

міської ради  

Протягом 2021
року

Керуючий справами
(секретар) виконавчого комітету                                                      О.А.Присяжнюк


	

